
Aloe Jojoba Conditioner 
Využijte sílu přírodních ingrediencí a zažijte pocit dokonale 

vyživených, lesklých a hladkých vlasů.

Hydratační hloubková péče na rozzáření vlasů zlepšuje kvalitu vlasů a 

usnadňuje jejich rozčesávání. Aloe-Jojoba kondicionér hloubkově vyživuje a 

podporuje hydrataci vlasů a pokožky hlavy bez přidání sulfátů. 

Naše lehké složení je ideální pro každodenní použití a obsahuje tři různé oleje, 

které hydratují, aniž by zatěžovaly vlasy. Jojobový olej je bohatý na přírodní 

tuky, posiluje vlasy a podporuje jejich sílu. Arganový olej, nazývaný “tekuté 

zlato Maroka”, vyživuje vlasy antioxidační silou vitamínu E. Přidali jsme také 

šípkový olej, který udržuje vlasy hebké a hydratované a zároveň je posiluje 

pomocí vitamínů C, E a B. 

Hlavní účinnou složkou Aloe Jojoba kondicionéru je stabilizovaný gel z aloe 

vera z našich vlastních polí. Náš gel z vnitřku listu aloe vera obsahuje 75 

aktivních složek, které pomáhají tomuto kondicionéru zjemnit pokožku hlavy a 

dosáhnout přirozený lesk vašich vlasů. 

Forever Aloe Jojoba kondicionér vytváří dokonalé propojení s Aloe Jojoba 

šamponem, přičemž tak zlepšuje rozčesávání vlasů a zároveň vyhlazuje 

prameny, aby usnadnil jejich úpravu. Tento uhlazující kondicionér má stejně 

znamenitou vůni jako náš Aloe-Jojoba šampon: tropické ovoce, sladká 

smetana a meloun. Jeho složení je neutrální z hlediska pohlaví a věku, takže je 

ideální pro celou rodinu. Dopřejte svým vlasům to nejlepší z toho, co příroda 

nabízí, s Forever Aloe-Jojoba kondicionérem. 

FAKTA
• Lehký kondicionér pro každý typ vlasů

• Zjemňuje a uhlazuje vlasy

• Podporuje hydrataci vlasů a pokožky hlavy

• Dodává vlasům hebkost a oslnivý lesk pomocí  

tří různých olejů 

• Šetrný k pokožce hlavy

OBSAH
296 ml

NÁVOD K POUŽITÍ
Po umytí vlasů Aloe-Jojoba šamponem vmasírujte 

Aloe-Jojoba kondicionér do vlasů a nechte ho  

2-3 minuty působit. Důkladně vypláchněte.  

Pro dosažení vyššího lesku použijte vlažnou vodu.

CERTIFIKÁTY
IASC Certified, Kosher Certified, Halal Certified, 
Cruelty Free

SLOŽENÍ
Aloe Barbadensis Leaf Juice 
(Stabilized* Aloe Vera Gel/gel d’aloes officinal 
stabilise*), Water (Aqua/Eau), Cetyl Alcohol, 
Behentrimonium Chloride, Cetearyl Alcohol, 
lsoamyl Laurate, 1,2-Hexanediol, Argania Spinosa 
Kernel Oil, Rosa Canina Fruit Oil, Simmondsia 
Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Caprylyl Glycol, 
Ethylhexylglycerin, Hexylene Glycol, Hydrolyzed 
Jojoba Esters, Phenoxyethanol, Fragrance 
(Parfum). 

Aloe-Jojoba Conditioner 
#641

OSOBNÍ PÉČE

bezlepkový       vhodný pro vegetariány       vhodný pro vegany


